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KH § 525

Selostus:  Kuntaliiton ylin toimielin on valtuuskunta, johon kuuluu 76 jäsentä ja
76 varajäsentä. Valtuuskunnan jäsenten ja varajäsenten tulee olla
kunnanvaltuutettuja. Jäsenistä ja varajäsenistä 66 valitaan vaalilla,
joka suoritetaan yhdistyksen jäsenäänestyksenä. Lisäksi yhdeksän
jäsentä ja varajäsentä valitaan tasauspaikoilta ja Ahvenanmaan
maakunnasta valitaan yksi jäsen ja varajäsen.

  Kuntaliiton jäsenkunnat suorittavat Kuntaliiton valtuuskunnan vaalit
  15.11–31.12.2021 välisenä aikana kussakin kunnassa tapahtuvalla

päätöksentekomenettelyllä. Vaalit ovat suljetut suhteelliset listavaalit.
Kunnalla on vaaleissa asukaslukuaan vastaava äänimäärä.
Asukasluku määräytyy 30.11.2020 väestötietojärjestelmässä olevien
tietojen mukaan. Kunta voi

  jakaa äänensä yhdelle tai useammalle ehdokaslistalle.

  Vaalien tulos määräytyy käyttäen laskentamenetelmänä soveltuvin
osin vaalilain mukaista suhteellista vaalitapaa. Vaalien tulosta
laskettaessa ehdokkaat tulevat valituksi ehdokaslistalta siinä
järjestyksessä kuin heidät on asetettu ehdokaslistalle. Kukin ehdokas
saa listansa äänimäärän perusteella vertausluvun. Valituksi tulee
vertauslukujen suuruusjärjestyksessä niin monta ehdokasta kuin
valittavia on vaalipiirissä.

  Varajäsenet eivät ole henkilökohtaisia. Varajäseniksi valitaan
varsinaisiksi jäseniksi valittavien jälkeen seuraavaksi korkeimmat
vertausluvut saaneet ehdokkaat.

  Valtuuskunnan tasauspaikat määräytyvät ehdokaslistojen saamien
äänimäärien perusteella siten, että valtuuskunnan vaalien
jäsenäänestyksessä määräytynyt vaalitulos saatetaan vastaamaan
ehdokaslistojen vaalipiireissä saamia yhteenlaskettuja äänimääriä.

  Valtuuskunnan vaalilautakunta päättää valtuuskunnan
tasauspaikoista noudattaen Kuntaliiton sääntöjen ja valtuuskunnan
vaalijärjestyksen määräyksiä sekä vahvistaa valtuuskunnan vaalien
tuloksen tammikuussa 2022. Vaalilautakunta ilmoittaa viipymättä
vaalien tuloksen valtuuskuntaan valituille, Kuntaliiton hallitukselle ja
Kuntaliiton jäsenkunnille.

  Valtuuskunnan vaalit toimitetaan vaalipiireittäin. Vaalipiirit ovat samat



kuin eduskuntavaalien vaalipiirit. Valtuuskunnan 66 paikkaa jaetaan
vaalipiirien kesken niiden asukaslukujen mukaisessa suhteessa.

  Kaakkois-Suomen vaalipiiristä valitaan 5 jäsentä ja viisi 5 varajäsentä
suoraan vaalituloksen perusteella. Kunnalla on vaalissa kunnan
asukaslukua (30.11.2020) vastaava äänimäärä. Savonlinnan
äänimäärä vaaleissa on 32 715.

  Vaalipiirin kuntapäiväkokous on nimennyt ehdokaslistat. Kuntaliiton
valtuuston vaalilautakunta on vahvistanut ehdokaslistat ja laatinut
vaalipiireittäin ehdokaslistojen yhdistelmän. Kaakkois-Suomen
vaalipiirin ehdokaslistojen yhdistelmä on esityslistan liitteenä.

  Vaali on suljettu suhteellinen listavaali. Äänestyslippuun merkitään
sen ehdokaslistan numero, jolle ääni annetaan. Vaalissa voi myös
antaa tyhjän äänestyslipun. Kunnan äänestystulos lasketaan
jakamalla kunnan asukasluku kokouksessa läsnä olevien
valtuutettujen lukumäärällä ja kertomalla osamäärä ehdokaslistan
saamalla äänimäärällä. Saadut ehdokaslistojen äänimäärät
pyöristetään kokonaislukuun. Vastaavalla tavalla lasketaan ja

  pyöristetään kokonaislukuun tyhjät äänet. Kuntaliiton vaalijärjestelmä
hyväksyy +/- 50 äänen poikkeamisen vaalijärjestelmään syötetystä
kunnan asukasluvusta, koska lukujen pyöristämisen seurauksena
syötettyjen lukujen yhteismäärä ei koskaan ole täsmälleen sama kuin
kunnan asukasmäärä.

  Savonlinnan kaupunginvaltuuston äänestystulos eli ehdokaslistoille
annetut asukasluvun ja valtuutettujen määrän mukaan lasketut
äänimäärät viedään Kuntaliiton sähköiseen äänestysjärjestelmään
kuntakohtaisen linkin kautta.

  Lisätietoja Kuntaliiton valtuuskunnan vaalit | Kuntaliitto.fi

  Liitteenä Kaakkois-Suomen vaalipiirin ehdokaslistayhdistelmä

  (valmistelu: hallintopäällikkö Seija Hytönen puh: 044 417 4044)

Kaupunginjohtajan esitys:
   Kaupunginhallitus  esittää kaupunginvaltuustolle suoritettavaksi

suljetuin lipuin Suomen Kuntaliitto ry:n valtuuskunnan vaali, jossa
äänen voi antaa Kaakkois-Suomen  vaalipiirin ehdokaslistojen
yhdistelmässä olevalle ehdokaslistalle.

Käsittely:  Kaupunginjohtaja muutti esitystään siten, että kaupunginhallitus 
suorittaa suljetuin lipuin Suomen Kuntaliitto ry:n valtuuskunnan
vaalin, jossa äänen voi antaa Kaakkois-Suomen  vaalipiirin
ehdokaslistojen yhdistelmässä olevalle ehdokaslistalle.

  Fanni Hollström-Mikkonen esitti Lea Sairasen kannattamana, että
kaupunginhallitus  esittää kaupunginvaltuustolle suoritettavaksi



suljetuin lipuin Suomen Kuntaliitto ry:n valtuuskunnan vaali, jossa
äänen voi antaa Kaakkois-Suomen  vaalipiirin ehdokaslistojen
yhdistelmässä olevalle ehdokaslistalle.

  Puheenjohtaja totesi, että koska oli tehty kaupunginjohtajan
esityksestä poikkeava kannatettu esitys, oli asiassa suoritettava
äänestys.

   Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä kaupunginjohtajan esityksen
puolesta annettiin 9 jaa -ääntä (Backman Anja, Ihalainen Katri,
Koskela Jouni, Kilpeläinen Pekka, Kukkonen Juha, Laamanen Kirsti,
Mikkonen Anna-Kristiina, Peitsaro Panu, Suomalainen Tuukka) ja
Fanni Hollström-Mikkosen esityksen puolesta 2 ei -ääntä (Sairanen
Lea ja Hollström-Mikkonen Fanni)

 Päätös:  Puheenjohtaja totesi kaupunginhallituksen hyväksyneen
kaupunginjohtajan muutetun esityksen.

Päätös:   Kaupunginhallitus suoritti vaalin, jossa
  Listalle 2 annettiin 3 ääntä (8922,27)
  Listalle 4 annettiin 1 ääni (2974,09)
  Listalle 5 annettiin 3 ääntä (8922,27)
  Listalle 8 annettiin 1 ääni (2974,09)
  Listalle 9 annettiin 1 ääni (2974,09)
  Tyhjiä ääniä annettiin 2 (5948,18)

Toimenpiteet: Hallintopäällikkö

  Kaupunginhallituksen pj. Anna-Kristiina Mikkonen, I vpj Tuukka
Suomalainen ja jäsen Pekka Kilpeläinen poistuivat kokouksesta
tämän asian käsittelyn jälkeen klo 21.04.

  Lea Sairanen poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen klo
21.04.


